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At der er udfordringer med rekruttering i retail, kommer nok ikke som en overraskelse for folk i branchen. Som du kan læse i vores seneste white paper om netop rekruttering, viser De seneste tal fra Styrelsen For Arbejdsmarked og Rekruttering viser, at stillingen som butiksassistent er en af de vanskeligste at få besat og i første halvdel af 2023 blev mere end hver fjerde stilling som butiksassistent slået op forgæves.
Det er der mange grunde til. Et par af dem er strukturelle. Der er fuld beskæftigelse og over 3 mio. danskere er i job – hvilket er det højeste antal nogensinde. De årgange, der lige nu er på vej ud på arbejdsmarkedet, er små, så udbuddet af arbejdskraft er lille, og så er søgningen til erhvervsuddannelserne indenfor handel ramt af manglende tilslut…
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Novo Nordisk har haft så stor succes med slankemidlet Wegovy, at virksomheden ikke bare påvirker dansk økonomi, den rykker også kraftigt ved hele retailmarkedet. For hvad sker der egentligt for fast-food-udbydere, supermarkeder og modeproducent…
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2023 var det mest dramatiske år i dansk dagligvarehandel siden Anden Verdenskrig. Coop fremlagde det værste regnskab nogensinde og lancerede i forlængelse heraf strategien Fremtidens Coop, som betød at kæderne Irma, Kvickly og Superbrugsen lukk…
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Hvordan skal en butik indrettes, for at sikre det bedste mulige salg? Hvor skal produkterne placeres i butikken for at fange kundernes opmærksomhed, og hvordan skal en salgstekst formuleres for at engagere flest mulige følelser?  Det er væsentl…
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                                        Analyse: Samarbejde, mod og oplandsindsigt kan sikre danske shoppingcentre succes                    
        
        
    
        
        
                


De danske shoppingcentre er en helt central og drivende kraft i dansk detailhandel. Vores analyse, i den netop offentliggjorte publikation Danmarks Største Shoppingcentre, viser at de 110 største shoppingcentre herhjemme har 2 mio. m2 og et oms…
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                                        Ny undersøgelse: Fremgang, Fart og Forbrugsfornuft: Det Danske Forbrugslandskab i 2024                    
        
        
    
        
        
                


Vores seneste forbrugerdata indikerer en opmuntrende udvikling i forbrugernes mindset, men for at omsætte disse positive tendenser til fremgang i retailforretningen kræves den rette tilgang og effektive strategier. Vi foretager regelmæssige und…
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Bæredygtighed er et stadig mere dominerende begreb i retail. Politikerne kræver gennem ny lovning, at retailerne tager mere bæredygtigt ansvar, og forbrugerne forventer det. Således svarer 6 ud af 10 danskerne i vores seneste forbrugerundersøge…
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                    Hos Retail Institute Scandinavia brænder vi for retail og forbrugeradfærd, og det har gjort os til førende eksperter på området. Vi skaber værdi for vores medlemmer og kunder ved at hjælpe dem til vækst gennem viden, indsigt og erfaring.
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Tilmeld dig årets Trendseminar i København eller Århus
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                                        Retail Institute Scandinavia                    
        
        
    
        
        
                Vi er et videnshus med ekspertise i retail. Hos Retail Institute Scandinavia brænder vi for retaiI og forbrugeradfærd med mange års erfaring indenfor begge områder. Vi skaber værdi for vores medlemmer og kunder ved at hjælpe dem til vækst gennem viden, indsigt og erfaring. Vores kunder er fremtidssynede og innovative retailere, brands og leverandører hertil, og vi hjælper og rådgiver gennem et tæt, åbent og naturligvis fortroligt samarbejde med forståelse for vores partneres position og strategi.
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Gennem dataindsamling, analyse, monitorering og inspiration fra udlandet – lokal viden i kombination med globalt udsyn – holdes vores medlemmer konstant opdateret på de nyeste trends og tendenser inden for retail og forbrugeradfærd. Professionelle aktører i dagligvare- og detailbranchen får med et medlemskab en sparringspartner, der har et dybdegående kendskab til udfordringerne på den globale detailhandelsscene.
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Tlf.: +45 7023 3010
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                    Vi er det skandinaviske medlem i Ebeltoft Group – et globalt netværk af retaileksperter.
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Tilmeld dig vores nyhedsbrev
Tilmeld dig vores nyhedsbrev og få indblik i de nyeste trends og tendenser indenfor retail samt de bedste tilbud på konferencer, studieture, trendudgivelser og brancherapporter.
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